
Podmínky ochrany osobních údajů 
 

Správce osobních údajů 

AUTOOPRAVNA K+K s.r.o., se sídlem Bezručova 863, 552 03 Česká Skalice, IČO 27483941, DIČ 

27483941 zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Hradci Králové, spisová 

značka C 21711  

 

 

Rozsah zpracování osobních údajů 

Osobní údaje jsou zpracovány v rozsahu, v jakém je příslušný subjekt údajů správci poskytl, a to v 

souvislosti s uzavřením smluvního či jiného právního vztahu se správcem, nebo které správce 

shromáždil jinak a zpracovává je v souladu s platnými právními předpisy či k plnění zákonných 

povinností správce. 

 

Vaše osobní údaje v rozsahu: jméno a příjmení, telefonní číslo, SPZ vozidla, Vin vozidla a další 

informace o motorovém vozidle, email a další údaje požadované zejména daňovými předpisy, které 

nezbytně potřebujeme k zákonné povinnosti pro vystavování a evidenci daňových dokladů nebo 

nezbytně potřebujeme k plnění ze smlouvy. 

 

Doba uchovávání osobních údajů 

Vaše osobní údaje si ponecháváme po dobu běhu promlčecích lhůt, pokud zákon nestanoví delší dobu 

jejich uchování nebo konkrétních případech není uvedeno jinak. 

 

Zabezpečení a ochrana osobních údajů 

Chráníme osobní údaje v maximální možné míře. Realizujeme celou řadu bezpečnostních opatření s 

cílem zajistit bezpečnost vašich osobních údajů. Přístup k osobním údajů je udělen pouze 

zaměstnancům, kteří jej potřebují k výkonu práce. 

 

Předání osobních údajů třetím osobám 

Osobní údaje, které jste nám poskytli jsou zpřístupněny pouze oprávněným zaměstnancům, 

zpracovatelům smluvně sjednaných firmou AUTOOPRAVNA K+K s.r.o. pouze v nezbytné míře pro 

naplnění jednotlivých účelů zpracování. 

 

 

Práva subjektu údajů 

Subjekt údajů má následující práva: 

právo na přístup k osobním údajům, 

právo na opravu, resp. doplnění osobních údajů, 

právo na výmaz osobních údajů, 

právo na omezení zpracování, 

právo na přenositelnost údajů. 

 

Pokud byste se domníval(a), že zpracováním Vašich osobních údajů bylo porušeno či je porušováno 

nařízení, máte mimo jiné právo podat stížnost u dozorového úřadu. 

 

 

Tyto zásady zpracování osobních údajů platí od 25.5.2018 


